ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 октября 2018 года № 47/1-6

г. Саратов

pt10_47_1.rtf

Об отчете о поступлении и расходовании средств федерального бюджета,

выделенных избирательной  комиссии Саратовской области на

подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва по  Саратовскому одномандатному избирательному

округу № 163 и Балашовскому одномандатному избирательному округу №

165

В соответствии со статьей  76 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации», Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета,

отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из федерального

бюджета Центральной избирательной комиссии Российской Федерации,

другим избирательным комиссиям, комиссиям референдума, утвержденной

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 18 мая 2016 года № 7/59-7, избирательная комиссия Саратовской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Одобрить отчет о поступлении  и расходовании средств федерального

бюджета, выделенных избирательной  комиссии Саратовской области на

подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Государственной

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по

Саратовскому одномандатному избирательному округу № 163 и Балашовскому

одномандатному избирательному округу № 165 (прилагатеся).

2. Направить отчет о поступлении  и расходовании средств

федерального бюджета, выделенных избирательной  комиссии Саратовской

области на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва по  Саратовскому одномандатному избирательному округу №

163 и Балашовскому одномандатному избирательному округу № 165, в

Центральную избирательную комиссию Российской Федерации в

установленный срок.

Заместитель председателя

избирательной комиссии

Саратовской области

Ю.В. Брызгалин

Секретарь

избирательной комиссии

Саратовской области

А.В. Бурмак